
= Český rozhlas Objednávka

IH|I\IIIHIIINIIIIIllllllllllIH

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24767426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reínerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel,: mobil: tel.:
e-mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍZBOŽÍ /POSKYTNUTÍSLUŽBY: LEDEN24 1.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Prazedne 15 01 2.4!

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek Sl2016/002GŘI/1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022I12312l00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

___—__—
1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.

3.
4.

5. _

Souhlasídne: 15 01 2311;

Rozhodnutí o výběru nejvýhodněiší nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO [___—_|

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

' Iedné řadí

Pořa
dí

IČO
Nabídková cena v Kč bez

Identifikační údaje účastníka DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 6.500,-1

2.

3.

4

5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 15. 01. 1:53-



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení /
RZ/VIN /

Žvěššg-Wet, „* „
Výpočet

Číslo případu
Datgřrgryyiloření
Datumkalk. lzměny\ 1501 2024 09:22:24
Datum ceníku ND 301.012024

305.01 .2024 11:24:47

SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI(17—20)

Čísío schválěgíw

355—1?PříeaduVýmčet
Bez lakování1System lakování

GT Estimate Web 3.00 2034. O+fb23861d66444f812d3b28 3
b038600f05a1d0a409

Podmínky Českýr0zh|as—PRG-94440

Zákazník
Spoiěčnost LKQ CZ 5.r.o.
Áárgs; " OcelářŠĚřŠŠ/m

19000 Praha 9
IČ:24787426,DlČ: CZ24787426

Vozidlo
ŘŽÍ „* ,

Značka -model SKODA OCTAVIA (SINE) SDICOMBI
3(17-20)

Kód barvy výrobce
Datřuřmřreršistrace

šíavKM '" 1110336km

POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKoVAcI
ASISTENTz
KARČŠÉŘIEKOMĚI
DODATKOVÁVÝBAVA BAREVNÉČALOUNĚNÍ

DODATKOVÁVÝBAVA TYPOVÉ OZNAČENÍ

DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATÍŽENÍ5
DODATKOVÁVÝBAVAZDVlHPRUŽINY04
VNĚJŠÍVÝBAVATONOVANÁSKLA
VNĚJŠÍVÝBA_VAINTEGROVANÉVÝŠKOVÉNASTAVENÍ
SVĚTLOMETU
VNĚJŠÍWŠAVAPóDÉLNÉNošlčeCERNE
VNĚJŠIvÝěAŠ/AWHRIVÁNAvhÉJŠÝzPÉřNÁZRcAřKA
VNĚJŠÍWŠÁVA;I'ERMOŠKLA
INTERIÉR PŘÍSTROJ.DESKA s MULTIFUNKČNÍM DISPLEJEM

INTERIÉR OTVÍRÁNÍNÁKLAD.PROSTORU, OPĚRADLO z

INTERIÉRPÁSYsAKUŠTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM
INTERIÉRZÁSUVKAVZADU

'

INTERIÉR CHROM-PAKET
INTERIÉR KOŽENÁ RUKOJET RUČNÍ BRZDY

INTERIÉRSPORTOVNÍVOLANTKÚŽE3-RAMENNÝ
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ
INTERIÉR PŘÍJEM DIGITALNÍ RADIO

INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTEŘÍÉRAIRBAGKOLENOVÝ
INTERIÉRFREONR1234YF

Majitel vozidla
3Řidíč \? , „
1Majltel Českýrozhlas

\Vinohradská 1409/12
312000Praha2

3m ,
Kód modelu

\
16 012024

317.01 .2024
ichfzář't0kř0pravý

Konec opravy

PŘEVODOVKA 5 - STUPNOVA

DODATkovAVÝBAVAKóNřRoLASTABILITY
'DODATKOVAVÝBAVAPŘEVODOVKA

1DODATKQVÁVÝBAVA3—BODOVÉAUTOMAT.BEZPEČNOSTNÍPASYVPREDU
DODATKovÁVÝBAVÁPŘEDNINÁPRAVA
DODATKOVÁVÝBAVA stabilizátor PŘ
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍ VÝBAVAMADLO v BARVĚ(ZÁKLAD)

VNĚJŠÍ VÝBAVA s KRYTEM v BARVĚ (OPATRENOZÁKLAD)
1VNĚJŠIVÝBAVÁZADNISTĚRAČ

INTERIÉR SCHRÁNKA KUFRU
\lNTERlÉR ELEKTRONICKÝ IMOBILlZÉR

INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
INTERlÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉR TYPŽADNI PODLAHY (VERZE4)
INTERIÉR RUKOJET ŘADÍCÍ PAKY KÚŽE

H\fTERIÉRELEKTRICKÉ OTvIRANI VIKA MOTORU/ZADNÍHO
v KA
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM& REPRODUKTORÚ

INTERIÉRRADIOsDOTEKOVOUOBRAZOVKOU
INTERIÉRPŘÍSTROJ. DESKA s POČÍTADLEMKM

INTERIÉRPŘEL.NASTAV.BEDERNÍOPĚRKA
INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO ZACLONITELNÉ
INTERIÉRKLIMATIZACE

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /
/

INTERIÉRELEKTRICKÉ. PŘIDAVNÉTOPENÍ

INTERIÉRVÝSTRAŽNÉSVĚTLODVEŘEPŘEDNÍ
ŠERVISNIPRACESERVÍSNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORNORMEU6+

*

MOToŘDIESELSTEJNÝNŘŘČ VYŠŠÍ NEŽ100KW
MOToŘBATEŘlE70AH
ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA
PoovozekÁLUsÍ5J><1e"
PODVóZEK KONTŘOLA $TABIL!W

PODVOZEK 205/55 R 16 V

Náhradní díly

;SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI(17--20)

INTERIÉR ELEKTR OVLÁDÁNÍOKEN PŘ/Z

INTERIÉRCENTRÁLNÍZAMYKÁNÍsDÁLKOVÝMOVLÁDÁNÍM
;SEŘVISNÍPRÁCESEŘVISNIPROHLÍDKA KM

\MOToŘALTEŘNÁTOR140A
\MOTOR 1598 ccm 85 kW (1157)!ý

\MOTORSYSTÉM"STOP&START"
\TYPovÉ OZNAČENÍ ODLIŠENÍ TYPU: 3w0

\PODVOZEKNÁHŘAD. KOLO NORMAL

;PODVOZEKELEKTŘžAvĚŘkADIFEŘ.

\Kád
W? *

Popis Vjědn.\ čelilalkřčijědnjj +I- 74730 Čeikem (kč)

Au 'EXEL700 70AhPs..p760A,EXlDE
* 1,00í W ' ' ' 'i' ' " ' „*

EFB,12V.278x175x190 (EXIDE, A)

03 ÍDOT4-OEM- brzdovákapalina-DOT4OEMQNovýND 1,151
jFMVSS116 ;
1'

WV *W " „
Črobný nim riál

*
0,001

Mateíáí cílŘempřed sievóu
\

[Sleva *

Materiál celkem po slevě

A - AM díl, 0 - OEM díl, L - Aplikována limitní cgga, $ — Přecepěný díl. * - Změněno uživátelem, + - Manuálně přidáno

Práce
„ '

Mše! Popis hod; Cena (kahod) +I- +l-% Celkem (Kč)

M2 30010750 Odvzdušněníspojkovéhookruhu 0,20;
' ' ' '

E2 27061900 ] Demoňtáž a montáž baterie
7

0,30

Ěž* 127065š50ř ŠVýmšnabaterie
*0,10,

M2 01400050 Výměna brzdová kapalina 0,30

M2 01090000 \Sen/ísní prohlídka 8. rok 0,90\

;Řráce celkem před slevou

\Sleřvra
* *

;šlíátše celkem po slevě

%—Změněno uživatelem, +— Manuálně přidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 6 1 52,97

Sleva 0,00

Cena bez DPH 6 152,97

DPH 21% 1 292,12

Cena s DPH 7 445,09

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 7 445,09

GT Motive System Strana 2 z 2


